Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2018 № 312
г.Чудово

Об утверждении Плана
мероприятий по реализации
в 2018-2020 годах Стратегии
государственной национальной
политики Российской Федера-
ции на период до 2025 года в
Чудовском муниципальном
районе

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19 декабря
2012  года  №  1666  «О  Стратегии  государственной  национальной  политики
Российской Федерации на период до 2025 года» и распоряжения Правительства
Российской Федерации от 15 июля 2013 года № 1226-р
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый  План  мероприятий  по  реализации
в  2013-2015  годах  Стратегии  государственной  национальной  политики  Рос-
сийской Федерации на период до 2025 года в Чудовском муниципальном рай-
оне (далее – План).

2.  Организационному  отделу  Администрации  Чудовского  муниципаль-
ного района осуществлять контроль за реализацией Плана.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ке-4
№ 325-п